PAGE
4

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  17.08.2010 г.

№   585
Об образовании избирательных участков
 по выборам главы Парабельского района и

 депутатов Думы Парабельского района
10 октября 2010 года

В соответствии со ст. 12 Закона Томской области №29-ОЗ от 14.02.2005 года  «О муниципальных выборах в Томской области» и по согласованию с избирательной комиссией Парабельского района, решение от 02.08.2010 г. №  4/9 «О согласовании списка избирательных участков по подготовке и проведению выборов главы Парабельского района и депутатов Думы Парабельского района»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов главы Парабельского района и депутатов Думы Парабельского района 10 октября 2010  года образовать на территории муниципального образования «Парабельский район» 25 избирательных участков.

2.Списки избирательных участков утвердить согласно приложения.

3.Опубликовать постановление в газете «Нарымский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района – Управляющего делами А.А. Костарева.

Глава района

А.Л. Карлов
А.А. Костарев

2-11-83

Рассылка:

Администрация -2

Сельские поселения - 5

ИКМО- 1

Редакция -1
Костарев А.А.-1
Приложение к постановлению

Главы района

№ 585 от 17августа 2010 г.

СПИСОК
 избирательных участков для проведения выборов Главы Парабельского района и выборов депутатов Думы Парабельского района 10 октября 2010 года
УЧАСТОК № 581

Границы избирательного участка: село Алатаево.
Центр - село Алатаево, ул. Советская, 15, фельдшерско-акушерский пункт, телефон 2-79-35
УЧАСТОК № 582

Границы избирательного участка: село Высокий Яр.
Центр - село Высокий Яр, фельдшерско-акушерский пункт, телефон 2-75-53
УЧАСТОК № 583

Границы избирательного участка: посёлок Заводской, поселок Белка, деревня Чановка, деревня Сенькино.
Центр - посёлок Заводской, ул. 60 лет СССР,17,  Сельский клуб, телефон 3-91-66
УЧАСТОК № 584

Границы избирательного участка: посёлок Кирзавод, деревня Бугры, деревня Сухушино, ул. Учебная с № 18 по № 36, общежитие НПС «Парабель», с. Парабель: улицы Новая, Рябиновая, Солнечная.

Центр - посёлок Кирзавод, ул. Центральная, 40, Дом культуры, телефон 2-36-33

УЧАСТОК № 585

Границы избирательного участка: деревня Костарево.
Центр - деревня Костарево, ул. Профсоюзная, 25, контора МУП «Приобское»,

телефон 2-18-94

УЧАСТОК № 586

Границы избирательного участка: деревня Луговское.
Центр - деревня Луговское, ул. Ул. Молодёжная, 14, библиотечно-досуговый центр телефон 3-32-67

УЧАСТОК № 587

Границы избирательного участка: село Нарым.
Центр - село Нарым, ул. Куйбышева, 16, Дом культуры, телефон 3-31-72

УЧАСТОК № 588

Границы избирательного участка: село Нельмач.
Центр - село Нельмач, ул. Сибирская, 22, сельский клуб, телефон 3-71-18

УЧАСТОК № 589

Границы избирательного участка: деревня Нестерово, деревня Перемитино.
Центр - деревня Нестерово, ул. Трудовая, 20, библиотечно-досуговый центр,

Телефон 3-65-16

УЧАСТОК № 590

Границы избирательного участка: деревня Новиково.

Центр - деревня Новиково, ул. Совхозная, 3, библиотека-клуб, телефон 2-77-80.

УЧАСТОК № 591

Границы избирательного участка: село Новосельцево, деревня Ласкино.

Центр - село Новосельцево, ул. Лесная, 1а, Новосельцевская средняя школа, телефон 3-61-52.

УЧАСТОК № 592

Границы избирательного участка: село Парабель, улицы: Советская с №№ 1-2 по №№ 31-28;  Береговая с №1 по №14; Подгорная с №1 по №14; Комсомольская с №№1-2 по №№ 31-32; М. Горького с №№ 1-2 по №№ 3-6; 30 лет Победы с №№ 1-2 по №№ 31-18; Шишкова с №№ 1-2 по №№ 25-20; Северная; Колхозная; Рыбная; Свердлова.

переулки: Пристанской, Пионерский, Почтовый, Коммунистический, Нарымский, Озерный, Болотный.

Центр - село Парабель, ул. Советская, 21, районный Дом культуры, телефон 2-11-89.

УЧАСТОК № 593

Границы избирательного участка: село Парабель, улицы: Советская с №№ 30-33 по №№ 66-113; Береговая с № 15 и до конца; Подгорная с №15 и до конца; Комсомольская с №№ 33-34 и до конца; М. Горького с №№ 5-8 до конца; Шишкова с №№ 27-22 по №№ 83-112а; 30 лет Победы с №№ 33-20 по №№ 98б-125; Школьная, Рабочая, Южная.

переулки: Кооперативный, Полевой, Трудовой, Спортивный.

Центр - село Парабель, ул. Советская, 36, Парабельская средняя школа им. Образцова, телефон 2-13-17.

УЧАСТОК № 594
Границы избирательного участка: село Парабель, улицы: Газовиков;  Техническая с №№ 1-2 по №№ 3-10; Пушкина с №№ 1-2 по №№ 7-6А; Некрасова.

Центр – село Парабель, ул.Шишкова,75 , Парабельское лесничество,  телефон 2-15-48

УЧАСТОК № 595

Границы избирательного участка: село Парабель, улицы: Шишкова с №№ 85-114 до конца; 30 лет Победы с №№ 127-100 до конца; Строительная с №№ 37-14 до конца; Чехова; Промышленная; Лермонтова; Куйбышева; Западная; Лесная; переулок Совхозный.

Центр - село Парабель, ул. Некрасова, 1а, Спортивный зал Парабельской  муниципальной гимназии,  телефон 2-29-13

УЧАСТОК № 596

Границы избирательного участка: село Парабель, улицы: Советская с №№ 115-68 по №№ 137а-100, № 104; Техническая с №№ 5-12 до конца; Пушкина с №№ 7б-8 до конца; Гагарина; Строительная с №№ 1 – 2 по №№ 35 – 12; Нефтяников; Молодежная; Светлая.

Центр - село Парабель, ул. Советская, 78, Парабельская  муниципальная гимназия, телефон  2-33-83.

УЧАСТОК № 597
Границы избирательного участка: село Парабель, улицы: Советская с № 102 по № 141 а, кроме № 104; Березовая; Безымянная; Весенняя; Кедровая; Луговая; Мелиоративная; Мира; Октябрьская; Пихтовая; Речников; Сосновая; Садовая; Транспортная; Юбилейная; переулок Сибирский; д. Сухушино: ул. Учебная с № 1 по № 17.

Центр - село Парабель, ул. Советская,78, Парабельская гимназия, телефон 2-35-02

УЧАСТОК № 598

Границы избирательного участка: деревня Прокоп.
Центр - деревня Прокоп, ул. Центральная, 24,  сельский клуб, телефон 3-96-45

УЧАСТОК № 599

Границы избирательного участка: село Старица.

Центр - село Старица, ул. Советская, 56, Старицинская средняя школа, телефон 3-42-41.

УЧАСТОК № 600

Границы избирательного участка: деревня Талиновка.

Центр - деревня Талиновка, ул. Центральная, 5, сельский клуб, телефон 2-76-30.

УЧАСТОК № 601

Границы избирательного участка: деревня Тарск.

Центр - деревня Тарск, ул. Школьная, 3, библиотека-клуб, телефон 2-77-97.

УЧАСТОК № 602

Границы избирательного участка: деревни Толмачево, Голещихино, 3аозеро, Вялово.

Центр - деревня Толмачево, ул. Молодёжная, 1а, Толмачевская начальная школа, телефон 2-20-36.

УЧАСТОК № 603

Границы избирательного участка: деревни Усть-Чузик, Комбарс, поселок Осипово.

Центр- деревня. Усть-Чузик, ул. Набережная, 4,  сельский клуб, телефон 2-78-06.

УЧАСТОК № 604

Границы избирательного участка: деревни Верхняя Чигара, Нижняя Чигара,  Басмасово.

Центр - деревня Нижняя Чигара, ул. Красноармейская, 19, сельский клуб, телефон 2-76-79.

УЧАСТОК № 605

Границы избирательного участка: поселок Шпалозавод,

Центр - поселок Шпалозавод, ул. Центральная, 9, Дом культуры, телефон 3-93-42.

Заместитель главы района – Управляющий делами

           А.А. Костарев

PAGE
Пост образование участков  2010